[image: Герб_Калитва_док]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «СИНЕГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ СИНЕГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.01.2021 № 07
п. Синегорский
О внесении изменения в постановление
Администрации Синегорского сельского поселения
от 15.12.2020 № 185

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством,  Администрация Синегорского сельского поселения постановляет:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Синегорского сельского поселения от 15.12.2020 № 185 «Об утверждении перечня должностных лиц уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» изложив приложение в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего сектором муниципального хозяйства Администрации Синегорского сельского поселения И.Л.Ермакову.

          Глава Администрации
Синегорского сельского поселения                                                  Т.А.Суржикова

Верно:
Заведующий сектором по общим и
земельно-правовым вопросам Администрации
Синегорского сельского поселения                                                      С.П.Беседина

Приложение
к постановлению
Администрации Синегорского
сельского поселения
от  25.01.2021  №  07

ПЕРЕЧЕНЬ

должностных лиц Администрации Синегорского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях

	      Наименование должностей
	Статьи Областного закона от 25.10.2002 № 273-ЗС «Об административных правонарушениях»

Глава Администрации Синегорского сельского поселения

Статьи 2.2, часть 2 статьи 9.1, статья 9.3, часть 2 статьи 9.9

	 специалист первой категории сектора муниципального хозяйства
	Статьи  2.2; 2.3;  2.4;  2.5; 2.7;  2.10; 3.2; 4.1;  4.4; 4.5;  5.1;  5.2;  5.3;  5.4;  5,5; 8.1; 8.2;  8.8; 8.10

	специалист второй категории
	Статьи 2.2; 2.3; 2.5; 2.10; 4.1; 5.4; 8.1; 8.2; 8.8; 8.10

	ведущий специалист сектора муниципального хозяйства
	Статьи 2.3; 2.4; 2.5; 2.7; 2.10; 3.2; 4.4; 4.5; 5.1; 5.2; 5.3; 5.4; 5,5; 6.3;  6.4;

специалист первой категории

Статьи 4.4;  6.3;  6.4

Заведующий сектором                                                              С.П.Беседина

image1.jpeg